

RESERVATIONSBETINGELSER FOR UGE 29

Ballen lystbådehavn (Havnen) har specialreservation på 57 pladser fra søndag uge 28 til søndag uge 29 hvor det er muligt at forhåndsreservere en plads for denne periode efter nedenstående betingelser. Størrelse og placering fremgår af nedenstående liste og illustration.

Betingelser ved booking skal følges og samme ydelser er inkluderet. Båden skal ankomme fra søndag i uge 28 og skal ligge på pladsen hele ugen til søndag i uge 29. Derved kan de kunder, som er booket ind roligt tage på festivalpladsen uden at skulle forholde sig til om nabobåde sejler ind og ud. Kravet er derfor også, at alle dem som har booket, **skal** komme om søndagen og kan først sejle søndagen efter, da havnen bliver pakket så det ikke altid er muligt at sejle ud uden at skulle aktivere øvrige både.

Betaling:

Alle bookinger bliver booket og betalt ved udgangen af uge 29 året før.

Dermed forpligter man sig til pladsen året efter. Der er dog luft til at komme med små ændringer mv. og vi vil forsøge, at være så fleksible som muligt med at få puslespillet til at gå op.

Aflysning af en reservation:

Hvis man er nødt til at aflyse af den ene eller den anden grund, så mister man reservationsgebyret og pladsen. Hvis man så vil have en ny plads året efter, er det så igen på ventelisten. Force Majeure aflysning kan dog give undtagelse mht. at om man mister pladsen. Force Majeure er her en ekstraordinær ydre omstændighed, som ingen parter kunne have forudset.

Venteliste:

Som udgangspunkt er alle 57 uge 29 bookingpladser optaget, da pladserne automatisk overføres til den samme kunde hvert år. Derfor skal man først skrives op på venteliste i de forskellige kategorier, når man ønsker at booke. Havnen vil løbende tildele pladserne efter "først til mølle" princippet fra ventelistens længst liggende i de forskellige båd størrelseskategorier. Ventelisten slettes hvert år, når uge 29 går i gang. Når uge 28 er overstået og man ikke har fået tildelt en plads, skal man derfor gå ind og søge plads igen til året efter.

Ventelistegebyr:

Når man kommer på venteliste, bliver der tilsendt en bekræftelse på, samt et link til indbetaling af ventelistegebyr. Ventelistegebyr til uge 29 svarer til reservationsgebyret (jf. Samsø Kommunes takstblad), som ikke er refunderbart. Beløbet dækker også den endelige plads.

Kategorier og pladsnumre:

Uge 29 pladserne er inddelt i 3 pladstørrelseskategorier.

Plads kategori	Antal pladser	Pladsnummer
1. (< 12m)	19	G40 – G58
2. (12 – 15m)	19	G60 – G73 og B15 – B19
3. (> 15m)	31	B1 – B14 (inklusive sideliggepladser jf. Oversigtskort)

Pladsernes placering:

